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Образложение: Одобрение за проширување на Буџетот на Република Северна Македонија со арх.бр. 08/42-1 од 
02.02.2024 година.

Вкупно: 0

Договорни услуги 425 0
10 АДМИНИСТРАЦИЈА
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Квартален финансиски план на расходи по месеци за квартал_М1/М3_2024 година
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